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REPUBLICA DOMINICANA

ELECCIONES PRESIDENCIALES Y
CONGRESUALES 2024

ELECTORES DEL COLEGIO
Inscitos en la Lista Definitiva de Electores

544

1 PRM
2 PLD
3 FP
a4 PRD
a5 PRSC
mé  ALPAIS
a7 DXC
=8 ﬁm
=8 BIS

it

PAL
FNP
23 PRI
PDP
w25 PNVC
m26 PASOVE
27 PPT
28 GENS
29 OD
=30 PSC
a31 PDI
33 PPG
34 JS

H%M
N =

[
X
J N

-

VOTOS VALIDO

VOTOS NULO

- BOLETAS OBSERVADA
TOTAL VOTOS EMITIDO
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DETALLE VOTOS PARTIDO Y DIPUTADO(A)

CANTIDAD EN LETRAS DE FUNCIONARIOS Y DELEQADOS

Funcionarios(as) y Delegados(as) 9
NO Pertenecientes a este Coleglo
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Version App: 1.0.3.0 No. Serie: EA1162311JCE14392

Detalle de Preferencial

VOTOS VOTOS EN LETRAS TOTAL VOTOS
No. AGRUPACION
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N Municipio SANTO DOMINGO ESTE
Y Vuneipo] 223

457-CENTRO EDUCATIVO JIMENEZ DE L OS SANTOS, C/7 ESQ. 10 NO. 9
CIRCUNSCRIPCION 1
SANTO DOMINGO ESTE

No. 1314704

FIRMAS DE FUNCIONARIOS
DEL COLEGIO

114 i
]

{f N 2o €,
“-m.f‘rj. ,PRIMER L
‘ - ’ PP R
- ‘ y < i; lff
L M’ 'f?%’ e,

) S?;UNDD VOCAL

LBy

SUSTITUTO DE SECRETARIC

FIRMAS DE DELEGADOS
POLITICOS
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